Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcel

Indicação nº 020/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinad

ofício ao Executivo solicitando avaliar a

ampliação da pluvial na rua Afonso Senna, bairr

próximo ao número 555.

O motivo se dá pelo fato de que sempre que chove, a rua inunda e

consequentemente as empresas que ali estão instaladas

água.

Ponte Nova

Wagner Luiz Tavares Gomides

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430
31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

assinado, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar

solicitando avaliar a condição atual e a possibilidade de

pluvial na rua Afonso Senna, bairro Vale Verde, principalmente

próximo ao número 555.

O motivo se dá pelo fato de que sempre que chove, a rua inunda e

consequentemente as empresas que ali estão instaladas são invadidas pela

Ponte Nova - MG, 03 de fevereiro de 2022.

Wagner Luiz Tavares Gomides

Vereador - PV

os | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

a V. Exa. enviar

possibilidade de

erde, principalmente

O motivo se dá pelo fato de que sempre que chove, a rua inunda e

são invadidas pela